
1

            KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLA

                                       AIŠKINAMASIS RAŠTAS

         PRIE 2021 METŲ III KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ

                                             2021 m. spalio 7 d.

    1. Biudžeto išlaidų III ketvirčio patvirtintos sąmatos  276 100,00 Eur, įvykdyta 262 981,20 Eur.

1.1. Biudžeto išlaidų sąmata (pedagogai) ataskaitiniam laikotarpiui –  222 200,00 Eur, iš jų :

darbo užmokestis –    218 100,00 Eur

socialinis draudimas –  3 100,00 Eur

darbdavių socialinė parama – 1 000,00 Eur

Įvykdyta    218 178,88 Eur, iš jų :

darbo užmokestis –     214 841,23 Eur

socialinis draudimas –  3 056,65 Eur

darbdavių socialinė parama – 281,00 Eur

       Atsižvelgiant į situaciją, planas vykdomas. Skirtumas tarp plano ir įvykdymo susidarė dėl 

planuoto, bet neužimto mokyklos direktoriaus etato, darbuotojų ligos.

 1.2. Biudžeto išlaidų sąmata (kiti darbuotojai) ataskaitiniam laikotarpiui –   33 000,00 Eur, iš jų :

darbo užmokestis –   30 300,00 Eur

socialinis draudimas – 500,00 Eur

kvalifikacijos kėlimo išlaidos – 300,00 Eur

kitų prekių ir paslaugų įsigijimas –1 600,00 Eur

darbdavių socialinė parama – 300,00 Eur

Įvykdyta    27 919,59 Eur, iš jų :

darbo užmokestis –   26 027,99 Eur

socialinis draudimas – 349,99 Eur

kvalifikacijos kėlimo išlaidos – 210,00 Eur

kitų prekių ir paslaugų įsigijimas – 1 331,61 Eur

darbdavių socialinė parama – 0,00 Eur

     Planas vykdomas, lėšos taupomos dėl vis dar neužimto muzikos instrumentų derintojo etato, 

darbuotojų nedarbingumo.

1.3. Mokinio krepšelio išlaidų sąmata –  6 400,00 Eur, iš jų:

darbo užmokestis –     6 300,00 Eur

socialinis draudimas –    100,00 Eur

Įvykdyta  6 221,64 Eur, iš jų :

darbo užmokestis –     6 139,22 Eur

socialinis draudimas –   82,42 Eur

      Lėšos, skirtos darbo užmokesčiui mokėti buvo naudojamos efektyviai. Sąmata vykdoma.

1.4. Biudžetinių įstaigų pajamų lėšų sąmata –  14 100,00 Eur, iš jų:

Ryšių paslaugos –  900,00 Eur

Kvalifikacijos kėlimas – 300,00 Eur

Komunalinės paslaugos – 4 300,00 Eur

Inform. technologijų pr.ir pasl. įsigijimas – 1 100,00 Eur

Kitų prekių ir pasl. įsigijimas – 5 800,00 Eur

Kitos išlaidos – 1 700,00 Eur.

Įvykdyta  10 261,09 Eur, iš jų:

Ryšių paslaugos – 895,27 Eur

Kvalifikacijos kėlimas – 276,49 Eur

Komunalinės paslaugos – 4 181,21 Eur

Inform. techn.pr. ir pasl įsigijimas – 1 056,83 Eur

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimas – 3 713,50 Eur

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kitos išlaidos – 137,79 Eur

Biudžetinių įstaigų pajamų lėšų sąmata vykdoma, lėšų naudojimas tiesiogiai priklauso nuo

gaunamų pajamų. Komunalinėms paslaugoms išleidome daugiau, nes gavus pagal panaudą dar

vieno pastato dalį, padidėjo išlaidos patalpų išlaikymuii.

1.5. Metų pradžios biudžeto lėšų likučio išlaidų sąmata (Y)–  400,00 Eur, iš jų:

darbo užmokestis –    400,00 Eur

Įvykdyta  400,00 Eur, iš jų :

darbo užmokestis –    400,00 Eur

      Lėšos panaudotos, sąmata įvykdyta.

2. Biudžetinių lėšų sąskaitoje banke metų pradžiai piniginių lėšų likučio nebuvo.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje bendras piniginių lėšų likutis banko sąskaitose –  810,17 Eur.

Iš jų :

2.1. – Savivaldybės biudžeto lėšos –    321,53 Eur.

2.2. – Biudžetinių įstaigų pajamų lėšos –   71,91 Eur.

2.3. – Valstybės iždo (MK) lėšos –   178,36 Eur.

2.4. – Tėvų įnašai už mokslą  -      0,28 Eur.

2.5. - Labdaros, paramos, 2% lėšos –   238,09 Eur.

     Grąžintinų lėšų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nebuvo.

3. Praėjusiais metais liko nepanaudotas biudžetinių įstaigų pajamų likutis – 2408,98 Eur.

4. Forma Nr.3 neteikiama, nes neturime lizingo.

Vyresnioji buhalterė                                                                                                 Irena Stralkuvienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas prie BVA

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-07 Nr. VD-63

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Stralkuvienė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-07 17:07

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:27 - 2023-07-02 11:27

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211001.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-10-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-10-07 nuorašą suformavo Irena Stralkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190399532

Programos 01

Finansavimo šaltinio Y

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas
2 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 0,00 0,00 0,00 0,00

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla, 190399532
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021.10.07 Nr._SD-1-__

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūr. ir sport. aktyv. skatinimo pr

(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų švietimas

01.01.02.01. Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas

Valstybės funkcijos

Metų pradžios biudžeto lėšų likutis

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios

sektorius (tik už tiesioginę skolą)
39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios

sektorius (tik už tiesioginę skolą)
40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams
44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams
45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 Žemės nuoma 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 Žemės nuoma 50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00



2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems

tikslams
64 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti
65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

einamiesiems tikslams
69 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui

įsigyti
70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams
71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams einamiesiems tikslams
72 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams einamiesiems tikslams
73 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams einamiesiems tikslams
74 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams turtui įsigyti
76 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams turtui įsigyti
77 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams turtui įsigyti
78 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 1 Muitai 84 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai
86 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai
87 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai
88 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai
89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai
90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai
91 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai
92 0,00 0,00 0,00 0,00



2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai
93 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės

Karalystės naudai
94 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės

Karalystės naudai
95 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės

Karalystės naudai
96 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės

Karalystės naudai
97 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
102 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
104 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
105 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
114 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 1 Rentos 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams
130 0,00 0,00 0,00 0,00



2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės  finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos
135 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne

valdžios sektoriui)
136 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne

valdžios sektoriui)
137 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne

valdžios sektoriui)
138 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne

valdžios sektoriui)
139 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos
140 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
142 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

savivaldybėms

143 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

kitiems valdžios sektoriaus subjektams
144 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne

valdžios sektoriui

145 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms
146 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms
147 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms

savivaldybėms

148 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms kitiems

valdžios sektoriaus subjektams

149 0,00 0,00 0,00 0,00



2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios

sektoriui

150 0,00 0,00 0,00 0,00

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo

išlaidos
171 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir

kompiuterinės programinės įrangos licencijų

įsigijimo išlaidos
179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
181 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 0,00 0,00 0,00 0,00



3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo

išlaidos
184 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo

išlaidos
185 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo

išlaidos
186 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo

išlaidos
190 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo

išlaidos
192 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)

išlaidos
195 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)

išlaidos
196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)

išlaidos
197 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)

išlaidos
198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių

įsigijimo išlaidos
199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių

įsigijimo išlaidos
200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių

įsigijimo išlaidos
201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo

išlaidos
204 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos

(finansinio turto įsigijimo / investavimo

išlaidos)
205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos

(investavimo į rezidentus išlaidos)
206 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 216 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš

rezidentų)
218 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš

rezidentų)
219 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš

rezidentų)
220 0,00 0,00 0,00 0,00



3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš

rezidentų)
221 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės

(įsigytos iš rezidentų)
222 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės

(įsigytos iš rezidentų)
223 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
236 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
249 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš

nerezidentų)
250 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš

nerezidentų)
251 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš

nerezidentų)
252 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš

nerezidentų)
253 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės

(įsigytos iš nerezidentų)
254 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės

(įsigytos iš nerezidentų)
255 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos

nerezidentams)
258 0,00 0,00 0,00 0,00



3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos

(grąžintos skolos)
270 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos

skolos)
271 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 283 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
285 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės

(grąžintos)
287 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės

(grąžintos)
288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 295 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300 0,00 0,00 0,00 0,00



3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos

(grąžintos)
301 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos

skolos)
303 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 315 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės

(grąžintos)
319 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės

(grąžintos)
320 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos

(grąžintos)
333 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 400,00 400,00 400,00 400,00

Direktorė Milda Palkauskaitė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyresnioji buhalterė Irena Stralkuvienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) F-2-Y

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-07 Nr. VD-58

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Stralkuvienė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-07 16:55

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:27 - 2023-07-02 11:27

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Milda Palkauskaitė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-07 17:16

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-12 11:37 - 2025-09-11 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211001.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-10-07 nuorašą suformavo Irena Stralkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190399532

Programos 01

Finansavimo šaltinio K

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8500,00 6400,00 0,00 6221,64

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas
2 8500,00 6400,00 0,00 6221,64

2 1 1 Darbo užmokestis 3 8400,00 6300,00 0,00 6139,22

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 8400,00 6300,00 0,00 6139,22

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 8400,00 6300,00 0,00 6139,22

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 8400,00 6300,00 0,00 6139,22

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 0,00 82,42

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 0,00 82,42

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 0,00 82,42

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 0,00 82,42

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 0,00 0,00 0,00 0,00

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla, 190399532
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021.10.07 Nr.__SD-1_

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūr. ir sport. aktyv. skatinimo pr

(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų švietimas

01.01.01.01. Neformaliojo švietimo organizavimas

Valstybės funkcijos

Krepšelis

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios

sektorius (tik už tiesioginę skolą)
39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios

sektorius (tik už tiesioginę skolą)
40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams
44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams
45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 Žemės nuoma 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 Žemės nuoma 50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00



2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems

tikslams
64 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti
65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

einamiesiems tikslams
69 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui

įsigyti
70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams
71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams einamiesiems tikslams
72 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams einamiesiems tikslams
73 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams einamiesiems tikslams
74 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams turtui įsigyti
76 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams turtui įsigyti
77 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams turtui įsigyti
78 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 1 Muitai 84 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai
86 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai
87 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai
88 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai
89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai
90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai
91 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai
92 0,00 0,00 0,00 0,00



2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai
93 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės

Karalystės naudai
94 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės

Karalystės naudai
95 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės

Karalystės naudai
96 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės

Karalystės naudai
97 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
102 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
104 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
105 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
114 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 1 Rentos 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams
130 0,00 0,00 0,00 0,00



2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės  finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos
135 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne

valdžios sektoriui)
136 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne

valdžios sektoriui)
137 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne

valdžios sektoriui)
138 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne

valdžios sektoriui)
139 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos
140 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
142 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

savivaldybėms

143 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

kitiems valdžios sektoriaus subjektams
144 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne

valdžios sektoriui

145 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms
146 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms
147 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms

savivaldybėms

148 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms kitiems

valdžios sektoriaus subjektams

149 0,00 0,00 0,00 0,00



2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios

sektoriui

150 0,00 0,00 0,00 0,00

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo

išlaidos
171 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir

kompiuterinės programinės įrangos licencijų

įsigijimo išlaidos
179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
181 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 0,00 0,00 0,00 0,00



3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo

išlaidos
184 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo

išlaidos
185 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo

išlaidos
186 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo

išlaidos
190 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo

išlaidos
192 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)

išlaidos
195 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)

išlaidos
196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)

išlaidos
197 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)

išlaidos
198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių

įsigijimo išlaidos
199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių

įsigijimo išlaidos
200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių

įsigijimo išlaidos
201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo

išlaidos
204 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos

(finansinio turto įsigijimo / investavimo

išlaidos)
205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos

(investavimo į rezidentus išlaidos)
206 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 216 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš

rezidentų)
218 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš

rezidentų)
219 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš

rezidentų)
220 0,00 0,00 0,00 0,00



3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš

rezidentų)
221 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės

(įsigytos iš rezidentų)
222 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės

(įsigytos iš rezidentų)
223 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
236 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
249 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš

nerezidentų)
250 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš

nerezidentų)
251 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš

nerezidentų)
252 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš

nerezidentų)
253 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės

(įsigytos iš nerezidentų)
254 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės

(įsigytos iš nerezidentų)
255 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos

nerezidentams)
258 0,00 0,00 0,00 0,00



3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos

(grąžintos skolos)
270 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos

skolos)
271 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 283 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
285 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės

(grąžintos)
287 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės

(grąžintos)
288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 295 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300 0,00 0,00 0,00 0,00



3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos

(grąžintos)
301 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos

skolos)
303 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 315 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės

(grąžintos)
319 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės

(grąžintos)
320 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos

(grąžintos)
333 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 8500,00 6400,00 0,00 6221,64

Direktorė Milda Palkauskaitė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyresnioji buhalterė Irena Stralkuvienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) F-2-MK

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-07 Nr. VD-60

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Stralkuvienė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-07 16:59

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:27 - 2023-07-02 11:27

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211001.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-10-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-10-07 nuorašą suformavo Irena Stralkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190399532

Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 48100,00 33000,00 28077,00 27919,59

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas
2 45200,00 30800,00 26555,00 26377,98

2 1 1 Darbo užmokestis 3 44500,00 30300,00 26175,00 26027,99

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 44500,00 30300,00 26175,00 26027,99

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 44500,00 30300,00 26175,00 26027,99

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 44500,00 30300,00 26175,00 26027,99

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 700,00 500,00 380,00 349,99

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 700,00 500,00 380,00 349,99

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 700,00 500,00 380,00 349,99

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 700,00 500,00 380,00 349,99

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2600,00 1900,00 1522,00 1541,61

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2600,00 1900,00 1522,00 1541,61

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2600,00 1900,00 1522,00 1541,61

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2600,00 1900,00 1522,00 1541,61

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla, 190399532
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021.10.07 Nr._SD-1__

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūr. ir sport. aktyv. skatinimo pr

(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų švietimas

01.01.02.01. Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas

Valstybės funkcijos

Biudžetas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 300,00 210,00 210,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2300,00 1600,00 1312,00 1331,61

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios

sektorius (tik už tiesioginę skolą)
39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios

sektorius (tik už tiesioginę skolą)
40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams
44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams
45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 Žemės nuoma 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 Žemės nuoma 50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00



2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems

tikslams
64 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti
65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

einamiesiems tikslams
69 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui

įsigyti
70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams
71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams einamiesiems tikslams
72 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams einamiesiems tikslams
73 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams einamiesiems tikslams
74 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams turtui įsigyti
76 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams turtui įsigyti
77 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams turtui įsigyti
78 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 1 Muitai 84 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai
86 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai
87 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai
88 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai
89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai
90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai
91 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai
92 0,00 0,00 0,00 0,00



2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai
93 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės

Karalystės naudai
94 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės

Karalystės naudai
95 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės

Karalystės naudai
96 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės

Karalystės naudai
97 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
102 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
104 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
105 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 300,00 300,00 0,00 0,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
114 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 1 Rentos 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 300,00 300,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 300,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 300,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 300,00 300,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams
130 0,00 0,00 0,00 0,00



2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės  finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos
135 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne

valdžios sektoriui)
136 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne

valdžios sektoriui)
137 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne

valdžios sektoriui)
138 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne

valdžios sektoriui)
139 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos
140 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
142 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

savivaldybėms

143 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

kitiems valdžios sektoriaus subjektams
144 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne

valdžios sektoriui

145 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms
146 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms
147 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms

savivaldybėms

148 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms kitiems

valdžios sektoriaus subjektams

149 0,00 0,00 0,00 0,00



2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios

sektoriui

150 0,00 0,00 0,00 0,00

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo

išlaidos
171 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir

kompiuterinės programinės įrangos licencijų

įsigijimo išlaidos
179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
181 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 0,00 0,00 0,00 0,00



3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo

išlaidos
184 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo

išlaidos
185 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo

išlaidos
186 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo

išlaidos
190 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo

išlaidos
192 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)

išlaidos
195 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)

išlaidos
196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)

išlaidos
197 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)

išlaidos
198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių

įsigijimo išlaidos
199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių

įsigijimo išlaidos
200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių

įsigijimo išlaidos
201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo

išlaidos
204 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos

(finansinio turto įsigijimo / investavimo

išlaidos)
205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos

(investavimo į rezidentus išlaidos)
206 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 216 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš

rezidentų)
218 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš

rezidentų)
219 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš

rezidentų)
220 0,00 0,00 0,00 0,00



3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš

rezidentų)
221 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės

(įsigytos iš rezidentų)
222 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės

(įsigytos iš rezidentų)
223 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
236 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
249 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš

nerezidentų)
250 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš

nerezidentų)
251 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš

nerezidentų)
252 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš

nerezidentų)
253 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės

(įsigytos iš nerezidentų)
254 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės

(įsigytos iš nerezidentų)
255 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos

nerezidentams)
258 0,00 0,00 0,00 0,00



3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos

(grąžintos skolos)
270 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos

skolos)
271 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 283 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
285 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės

(grąžintos)
287 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės

(grąžintos)
288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 295 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300 0,00 0,00 0,00 0,00



3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos

(grąžintos)
301 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos

skolos)
303 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 315 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės

(grąžintos)
319 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės

(grąžintos)
320 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos

(grąžintos)
333 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 48100,00 33000,00 28077,00 27919,59

Direktorė Milda Palkauskaitė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyresnioji buhalterė Irena Stralkuvienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) F-2-B(KITI)

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-07 Nr. VD-59

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Stralkuvienė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-07 16:57

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:27 - 2023-07-02 11:27

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211001.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-10-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-10-07 nuorašą suformavo Irena Stralkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla, 190399532

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190399532

Programos 01

Finansavimo šaltinio P

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2408,98 2408,98 2408,98 2408,98

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2408,98 2408,98 2408,98 2408,98

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2408,98 2408,98 2408,98 2408,98

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2408,98 2408,98 2408,98 2408,98

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2408,98 2408,98 2408,98 2408,98

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2346,30 2346,30 2346,30 2346,30

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 62,68 62,68 62,68 62,68

IŠ VISO 330 2408,98 2408,98 2408,98 2408,98

Direktorė Milda Palkauskaitė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021.10.07 Nr._SD-1-__

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūr. ir sport. aktyv. skatinimo pr
(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų švietimas

01.01.02.01. Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas

Valstybės funkcijos

Biudžetinių įstaigų pajamos (metų pradžios likutis)

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



Vyresnioji buhalterė Irena Stralkuvienė

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) F2 metų pradžiai

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-08 Nr. VD-65

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Stralkuvienė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-08 16:37

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:27 - 2023-07-02 11:27

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Milda Palkauskaitė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-08 18:07

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-12 11:37 - 2025-09-11 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211001.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-10-08 nuorašą suformavo Irena Stralkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190399532

Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 222200,00 222200,00 218218,00 218178,88

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas
2 221200,00 221200,00 217937,00 217897,88

2 1 1 Darbo užmokestis 3 218100,00 218100,00 214868,00 214841,23

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 218100,00 218100,00 214868,00 214841,23

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 218100,00 218100,00 214868,00 214841,23

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 218100,00 218100,00 214868,00 214841,23

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3100,00 3100,00 3069,00 3056,65

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3100,00 3100,00 3069,00 3056,65

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3100,00 3100,00 3069,00 3056,65

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3100,00 3100,00 3069,00 3056,65

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 0,00 0,00 0,00 0,00

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla, 190399532
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021.10.07 Nr._SD-1__

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūr. ir sport. aktyv. skatinimo pr

(programos pavadinimas)

Neformalusis vaikų švietimas

01.01.01.01. Neformaliojo švietimo organizavimas

Valstybės funkcijos

Biudžetas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros

išlaidos
21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios

sektorius (tik už tiesioginę skolą)
39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios

sektorius (tik už tiesioginę skolą)
40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams
44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams
45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 Žemės nuoma 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 Žemės nuoma 50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00



2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems

tikslams
64 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti
65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

einamiesiems tikslams
69 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui

įsigyti
70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams
71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams einamiesiems tikslams
72 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams einamiesiems tikslams
73 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams einamiesiems tikslams
74 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams turtui įsigyti
76 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams turtui įsigyti
77 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams turtui įsigyti
78 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 1 Muitai 84 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai
86 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai
87 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai
88 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai
89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai
90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai
91 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai
92 0,00 0,00 0,00 0,00



2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai
93 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės

Karalystės naudai
94 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės

Karalystės naudai
95 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės

Karalystės naudai
96 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės

Karalystės naudai
97 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
102 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
104 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
105 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1000,00 1000,00 281,00 281,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
114 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 1 Rentos 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1000,00 1000,00 281,00 281,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1000,00 1000,00 281,00 281,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1000,00 1000,00 281,00 281,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1000,00 1000,00 281,00 281,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams
130 0,00 0,00 0,00 0,00



2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės  finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos
135 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne

valdžios sektoriui)
136 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne

valdžios sektoriui)
137 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne

valdžios sektoriui)
138 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne

valdžios sektoriui)
139 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos
140 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
141 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams
142 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

savivaldybėms

143 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

kitiems valdžios sektoriaus subjektams
144 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne

valdžios sektoriui

145 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms
146 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms
147 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms

savivaldybėms

148 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms kitiems

valdžios sektoriaus subjektams

149 0,00 0,00 0,00 0,00



2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios

sektoriui

150 0,00 0,00 0,00 0,00

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo

išlaidos
171 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos
178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir

kompiuterinės programinės įrangos licencijų

įsigijimo išlaidos
179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
181 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 0,00 0,00 0,00 0,00



3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo

išlaidos
184 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo

išlaidos
185 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo

išlaidos
186 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo

išlaidos
190 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo

išlaidos
192 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)

išlaidos
195 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)

išlaidos
196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)

išlaidos
197 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)

išlaidos
198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių

įsigijimo išlaidos
199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių

įsigijimo išlaidos
200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių

įsigijimo išlaidos
201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo

išlaidos
204 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos

(finansinio turto įsigijimo / investavimo

išlaidos)
205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos

(investavimo į rezidentus išlaidos)
206 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 216 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš

rezidentų)
218 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš

rezidentų)
219 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš

rezidentų)
220 0,00 0,00 0,00 0,00



3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš

rezidentų)
221 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės

(įsigytos iš rezidentų)
222 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės

(įsigytos iš rezidentų)
223 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
236 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
237 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
248 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
249 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš

nerezidentų)
250 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš

nerezidentų)
251 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš

nerezidentų)
252 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš

nerezidentų)
253 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės

(įsigytos iš nerezidentų)
254 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės

(įsigytos iš nerezidentų)
255 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos

nerezidentams)
258 0,00 0,00 0,00 0,00



3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
259 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
269 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos

(grąžintos skolos)
270 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos

skolos)
271 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 283 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
285 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės

(grąžintos)
287 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės

(grąžintos)
288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 295 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300 0,00 0,00 0,00 0,00



3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos

(grąžintos)
301 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
302 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos

skolos)
303 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 315 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
317 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės

(grąžintos)
319 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės

(grąžintos)
320 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos

(grąžintos)
333 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
334 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 222200,00 222200,00 218218,00 218178,88

Direktorė Milda Palkauskaitė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyresnioji buhalterė Irena Stralkuvienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) F-2- B(PED)

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-07 Nr. VD-57

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Stralkuvienė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-07 16:35

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:27 - 2023-07-02 11:27

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211001.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-10-07 nuorašą suformavo Irena Stralkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

ketvirtinė

2020-10-07 Nr. SD-1-

(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Pavadinimas*

Perkeltas įmokų likutis

ataskaitinių metų

pradžioje            (iždo

sąskaita)

Įstatymu

patvirtintos įmokos

metams*

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2+4-5)

Nepanaudotas

asignavimų likutis

sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis

ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje  (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų: 2408,98 17900 9878 10333 10261,09 1953,98 71,91 2025,89

1.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 1.4.2.1.1.1. 0 0

1.2. Už prekes ir paslaugas (turto nuoma pagal sutartis) 1.4.2.1.1.1. 0 0

1.3. Už patalpų nuomą (pagal sutartis) 1.4.2.1.2.1. 0 0

1.4. Už patalpų nuomą (gyvenamųjų patalpų nuomos mokesčio

dalis-kaupiamosios lėšos  1.4.2.1.2.1. 0 0

1.5. Už išlaikymą švietimo įstaigose 1.4.2.1.4.1. 2408,98 17900 9878 10333 10261,09 1953,98 71,91 2025,89

* Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

Direktorė Milda Palkauskaitė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyresnioji buhalterė Irena Stralkuvienė

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla, 190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūda

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

2021 m. rugsėjo mėn.  30 d.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Forma Nr.1

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-07 Nr. VD-61

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Stralkuvienė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-07 17:01

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:27 - 2023-07-02 11:27

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Milda Palkauskaitė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-07 17:18

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-12 11:37 - 2025-09-11 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211001.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-10-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-10-07 nuorašą suformavo Irena Stralkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos 

savivaldybių iždų finansinėms ataskaitoms sudaryti, 

pateikimo taisyklių 

7 priedas 

 
(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7)  

 

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla, 190399532 
(įstaigos  pavadinimas, kodas) 

 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ  2021 METŲ III KETVIRTĮ 

 

2021-10-15   Nr. SD-1- 66 

(data) 

Kazlų Rūda    

(sudarymo vieta) 

(Eurais) 

Didžiosios knygos 

sąskaitos numeris 

Didžiosios knygos sąskaitos 

pavadinimas 

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos  

Laikotarpio 

pradžios likutis 

Pervesta į iždą 

grąžintinų iš iždo 

sumų  

Gauta iš iždo 

sumų 

Grąžintinų sumų 

pokytis 

Laikotarpio pabaigos 

likutis 

(3+4-5-6) 

1 2 3 4 5 6 7 

7417001  
Apskaičiuotos paslaugų švietimo 

įstaigoje pajamos  3867,98  859,00 2293,00 0,00 2433,98 

              

              

              

              

  IŠ VISO: 3867,98 859,00 2293,00 0,00 2433,98 

 
Direktorė 
(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) 

 

___________ 

(parašas) 
       Milda Palkauskaitė 

(vardas ir pavardė) 

Vyresnioji buhalterė 

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens pareigos) 

 

 

___________ 

(parašas) 
Irena Stralkuvienė 

(vardas ir pavardė) 

 


	f2
	f2
	f2
	Sheet1
	f2
	Forma Nr.1_20190101

